Об отмене постановления Администрации
Красногвардейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-
ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №
424 (ред. от 13.09.2019) «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления  реестров  муниципального  имущества»  руководствуясь
экспертным  заключением  Министерства  юстиции  Республики  Крым  от
04.02.2022 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Красногвардейского сельского
поселения  от  14.01.2016г  №5  «Об  утверждении  Положения  об
организации  учета  муниципального  имущества  и  порядке  ведения
реестра муниципального имущества»

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и
размещению на официальном сайте Администрации Красногвардейского
сельского поселения http://kr-crimea.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель сельского совета-
главы администрации
Красногвардейского сельского поселения                                 А.И.Ерохин

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024 г №125
пгт Красногвардейское

http://kr-crimea.ru/